
Baja Motorsports
	 WR96/WR200/Heat/Warrior/Carbon/Mini Baja/Real Tree Camo
	 Model Nos. MB200GC
	 Replacement Parts List

VIN Prefix: LYOY, L0FG

	
	 Baja Motorsports
	 WR96/WR200/Heat/Warrior/Carbon/Mini Baja/Real Tree Camo
	 Nos. de modèle MB200GC
	 Liste des pièces de rechange

Préfixe du numéro d’identification du véhicule : LYOY, L0FG
	
	
	 Baja Motorsports
	 WR96/WR200/Heat/Warrior/Carbon/Mini Baja/Real Tree Camo
	 Modelo Núms. MB200GC
	 Lista de piezas de repuesto

Prefijo de numero de identificación vehicular: LYOY, L0FG

991000166
11-14-14 (Rev:01)



2

MB200GC

FIGURE A

46

62

63

62

64
102

106

100

101

115 117
116

92

110

108

105

109

111

103
104

62

62

99

97

118

85

94
95 94119

96

94

92

98

100

100

46

41

40

27

41

42

4243

37

38

12

13

7

11

10

4
3

5
6 8

9

107

42

77

37

43

43

42

56

55

78
8079

53

52

54

2
1

20

17
22

24
23

30

33

31

32

34

18

21

26

58
56

5557 57

66 68

67

39

45

44

37

49

51
50 49

47

48

14

15

16
17

18

19

58

58

60 61
62

63
64

76
65

64

63
62

88

60

83 87

84
86

68
82

75

75

65

73

74

58
76

59

35
36

33

29

28

69
70

25

72

65 84

94

112
120

71

89
90

64

91 92
83

81

93

65113
114

66

64



3

MB200GC

* Standard Hardware Item – May Be Purchased Locally

	 55	 987999001	 Washer..............................................4

	 56	 992000001	 Screw (3.5 x 12 mm).........................4

	 57	 992001001	 Rubber Washer.................................2

	 58	 992002001	 Flange Nut (M8)................................4

	 59	 994274001	 Frame (Green)...................................1

	 60	 987885001	 Bolt 
			   (M8 x 25 mm, Flange Hex Hd.).........2

	 61	 992005001	 Brake Bracket...................................1

	 62	 987883001	 Washer (M8)....................................10

	 63	 987882001	 Spring Washer (M8)..........................6

	 64	 987881001	 Hex Nut (M8)...................................11

	 65	 987880001	 Cotter Pin (2.5 × 25).........................4

	 66	 987871001	 Pedal.................................................2

	 67	 987872001	 Cotter Pin (1.5 × 25).........................2

	 68	 987863001	 Washer (M6)......................................4

	 69	 992013001	 Foot Rest..........................................2

	 70	 987874001	 Foot Rest Pin....................................2

	 71	 987878001	 Shoulder Bolt 
			   (M10-1.25 x 35 mm).........................1

	 72	 994283001	 Kickstand (Green).............................1

	 73	 992017001	 Kickstand Spring..............................1

	 74	 992018001	 Hex Nut (M10)...................................1

	 75	 992019001	 Cap (25 x 22)....................................2

	 76	 987919001	 Side Rear Reflector..........................2

	 77	 992031001	 Rear Fender Bracket........................2

	 78	 994281001	 Rear Fender (Camouflage)................1

	 79	 992035001	 Rear Reflector Bracket.....................1

	 80	 992036001	 Rear Reflector...................................1

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY

	 1	 987927001	 Right Grip.........................................1

	 2	 987847001	 Throttle Control Housing..................1

	 3	 987929001	 Stop Switch......................................1

	 4	 987930001	 Throttle Cable...................................1

	 5	 994277001	 Handlebar (Green)............................1

	 6	 987936001	 Brake Lever (Left).............................1

	 7	 987938001	 Brake Cable (1530 mm)....................1

	 8	 987939001	 Light Switch......................................1

	 9	 987940001	 Left Grip............................................1

	 10	 987941001	 Wire Assembly..................................1

	 11	 987917001	 Cable Tie...........................................6

	 12	 987943001	 Upper and Lower Bracket (Black)....1

	 13	 987945001	 Bolt (M8 × 25 mm, Hex Hd.).............4

	 14	 994278001	 Upper Handlebar Bracket (Green).....1

	 15	 987948001	 Bolt (M10 × 45 mm, Hex Hd.)...........2

	 16	 994279001	 Lower Handlebar Bracket (Green).....2

	 17	 987951001	 Washer (Beveled Cove)....................4

	 18	 987952001	 Rubber Washer (11 × 2)....................4

	 19	 987953001	 Spacer (10 × 15 × 10).......................2

	 20	 987875001	 Hex Nut (M10 x 1.25)........................2

	 21	 994300001	 Steering Assembly (Green)...............1

	 22	 987957001	 Lock Bolt (M10 × 25 mm).................2

	 23	 987958001	 Hex Nut (M25 x 1).............................1

	 24	 987959001	 Washer..............................................1

	 25	 994276001	 Top Bridge (Green)............................1

	 26	 994275001	 Lower Front Fork (Green)..................1

	 27	 987964001	 Washer..............................................2

	 28	 987965001	 Spring Washer..................................2

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY

	 29	 987966001	 Bolt (M10 × 40 mm, Hex Hd.)...........2

	 30	 987967001	 Bearing Assembly.............................1

	 31	 987968001	 Hex Nut (M25 x 1).............................2

	 32	 987969001	 Bearing Cover...................................1

	 33	 987970001	 Outer Bearing Ring...........................2

	 34	 987971001	 Upper Bearing Seat..........................1

	 35	 987972001	 Lower Bearing Seat..........................1

	 36	 987973001	 Ball Bearing Seat..............................1

	 37	 987863001	 Hex Flange Nut (M6).........................9

	 38	 987975001	 Headlight (Black)..............................1 
		  987976001	 Headlight (Chrome Plated)...............1

	 39	 987977001	 Headlight Bulb..................................1

	 40	 987978001	 Bolt (M6 x 50 mm, Flange Hd.).........2

	 41	 987918001	 Side Front Reflector..........................2

	 42	 987980001	 Bolt (M6 x 20 mm, Flange Hd.).........7

	 43	 987981001	 Rubber Washer.................................7

	 44	 994280001	 Front Fender (Camouflage)...............1

	 45	 987985001	 Front Fender Bracket........................1

	 46	 987986001	 Front Fork (Black).............................2 
		  987987001	 Front Fork (Silver).............................2

	 47	 987988001	 Front Wheel Shaft.............................1

	 48	 987989001	 Lock Nut (M14 x 1.5)........................1

	 49	 987990001	 Bushing (15 x 25 x 5)........................2

	 50	 987991001	 Front Wheel (Black)..........................1 
		  987992001	 Front Wheel (Silver)...........................1

	 51	 987993001	 Front Tire..........................................1

	 52	 987994001	 Bolt (M8 x 55 mm, Flange Hd.).........2

	 53	 994282001	 Tank (Camouflage)............................1

	 54	 987998001	 Lock (Tan).........................................1

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY
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MB200GC

		  989000198	 Fire Danger Label.............................1 

		  989000230	 Baja Logo Label................................1 

		  989000232	 Recoil Label .....................................1

		  989000233	 Tank Label........................................1 

		  989000340	 Hot Surface Warning Label..............1 

		  989000490	 Warning Icon Label...........................1

		  989000494	 Read Operator’s Manual/Do Not 
			   Ride At Night Warning Label............1

		  989000495	 Proposition 65 Label (Hangtag)........1

		  989000534	 Off-Road Vehicle Label.....................1

		  989000535	 Age, Gear and Tire 
			   Warning Label...................................1 

		  989000536	 Quick Reference Starting Guide 
			   (Hangtag)..........................................1 

		          *	 Oil (SAE 30 or SAE 10W30)..............1

		  988000196	 Operator’s Manual (MB200)..............1 
		  988000238	 Operator’s Manual (MB200C)...........1

		  988000197	 Assembly Guide (MB200).................1 
		  988000239	 Assembly Guide (MB200C)..............1

		  988000198	 Pre-Delivery Inspection  
			   Checklist (MB200)............................1 
		  988000240	 Pre-Delivery Inspection  
			   Checklist (MB200C)..........................1

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY

	 81	 992037001	 Rear Shaft (15 x 325)........................1

	 82	 987989001	 Lock Nut (M14 x 1.5)........................1

	 83	 992039001	 Axle Adjusting Bolt...........................2

	 84	 987914001	 Spring Washer (6).............................6

	 85	 992078001	 Clutch Cover.....................................1

	 86	 987916001	 Hex Nut (M6).....................................2

	 87	 992043001	 Bushing (15 x 25 x 46)......................1

	 88	 992044001	 Brake Assembly (Rear).....................1

	 89	 992045001	 Rear Tire (19 x 7-8)...........................1

	 90	 992046001	 Rear Wheel (Black)...........................1 
		  992047001	 Rear Wheel (Silver)...........................1

	 91	 992048001	 Sprocket (50 Teeth)...........................1

	 92	 992049001	 Bolt (M8 x 20 mm, Hex Hd.).............9

	 93	 992050001	 Bushing (15 x 25 x 36)......................1

	 94	 987856001	 Bolt 
			   (M6 x 10 mm, Flange Hex Hd.).......10

	 95	 992052001	 Chain Cover......................................1

	 96	 992053001	 Exhaust Bracket (Short)....................1

	 97	 992054001	 Exhaust Cover..................................1

	 98	 992055001	 Exhaust Bracket (Long)....................1

	 99	 992056001	 Engine...............................................1

	100	 992057001	 Bolt (M8 x 40 mm, Hex Hd.).............4

	101	 992058001	 Jack Shaft Assembly........................1

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY

	102	 992059001	 Chain Tensioner Spring....................1

	103	 992060001	 Chain Tensioner Assembly...............1

	104	 992061001	 Lock Nut (M8)...................................1

	105	 992062001	 Jack Shaft Mounting Plate...............1

	106	 992063001	 Bolt (M8 x 30 mm, Hex Hd.).............1

	107	 992022001	 Seat (Black).......................................1

	108	 992065001	 Ball Bearing (5203Z).........................2

	109	 992066001	 Jack Shaft.........................................1

	110	 992067001	 Clutch Bushing.................................1

	111	 992068001	 Clutch...............................................1

	112	 992069001	 Chain (Short).....................................1

	113	 992070001	 Washer (12 mm)................................1

	114	 992071001	 Hex Nut (M12 x 1-1/4 mm)...............1

	115	 992072001	 Jack Shaft Spacer............................1

	116	 992073001	 Sprocket (10 Teeth)...........................1

	117	 992074001	 Chain (Long).....................................1

	118	 992075001	 Sprocket (20 Teeth)...........................1

	119	 992076001	 Key (5 x 5 x 30).................................1

	120	 992077001	 Lock Nut (M16 × 1.5)........................1

		  Not Shown:

		  989000101	 Customer Service Label...................1

	  	 989000197	 Throttle Label....................................1 

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY

* Standard Hardware Item – May Be Purchased Locally
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* Article de boulonnerie standard – En vente dans les magasins locaux
	 ** Piéces en vente chez les concessionnaires Subaru Robin

	PIÈCE	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ	PIÈCE	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ 	PIÈCE	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ
MB200GC

	 53	 994282001	 Réservoir (camouflage).............................1

	 54	 987998001	 Blocage.....................................................1

	 55	 987999001	 Rondelle....................................................4

	 56	 992000001	 Vis (3.5 x 12 mm)......................................4

	 57	 992001001	 Rondelle en caoutchouc...........................2

	 58	 992002001	 Écrou à embase (M8)................................4

	 59	 994274001	 Châssis (vert)............................................1

	 60	 987885001	 Boulon 
			   (M8 x 25 mm, tête hex. à épaulement).....2

	 61	 992005001	 Support de frein........................................1

	 62	 987883001	 Rondelle (M8)..........................................10

	 63	 987882001	 Rondelle élastique (M8)............................6

	 64	 987881001	 Écrou hexagonal (M8).............................11

	 65	 987880001	 Goupille de sûreté (2.5 × 25)....................4

	 66	 987871001	 Pédale.......................................................2

	 67	 987872001	 Goupille de sûreté (1.5 × 25)....................2

	 68	 987863001	 Rondelle (M6)............................................4

	 69	 992013001	 Pied de support........................................2

	 70	 987874001	 Broche de pied de support.......................2

	 71	 987878001	 Boulon à épaulement 
			   (M10-1.25 x 35 mm).................................1

	 72	 994283001	 Béquille (vert)............................................1

	 73	 992017001	 Ressort de béquille...................................1

	 74	 992018001	 Écrou hexagonal (M10).............................1

	 75	 992019001	 Capuchon (25 x 22)..................................2

	 76	 987919001	 Réflecteur latérale arrière..........................2

	 77	 992031001	 Support de protection arrière...................2

	 78	 994281001	 Protection arrière (camouflage)................1

	 79	 992035001	 Support de réflecteur (arrière)...................1

	 80	 992036001	 Réflecteur (arrière)....................................1

	 1	 987927001	 Poignée droit............................................1

	 2	 987847001	 Logement de commande 
			   d’accélérateur...........................................1

	 3	 987929001	 Commutateur d’arrêt................................1

	 4	 987930001	 Câble d’accélérateur................................1

	 5	 994277001	 Guidon (vert).............................................1

	 6	 987936001	 Levier de frein (gauche)............................1

	 7	 987938001	 Câble de frein (1530 mm).........................1

	 8	 987939001	 Interrupteur de la lampe...........................1

	 9	 987940001	 Poignée gauche........................................1

	 10	 987941001	 Ensemble de fil.........................................1

	 11	 987917001	 Attache de câble.......................................6

	 12	 987943001	 Support supérieur et inférieur (noir)..........1

	 13	 987945001	 Boulon (M8 × 25 mm, tête hex.)...............4

	 14	 994278001	 Support supérieur de la poignée 
			   du guidon (vert).........................................1

	 15	 987948001	 Boulon (M10 × 45 mm, tête hex.).............2

	 16	 994279001	 Support inférieur de la poignée 
			   du guidon (vert).........................................2

	 17	 987951001	 Rondelle élastique....................................4

	 18	 987952001	 Rondelle en caoutchouc (11 × 2)..............4

	 19	 987953001	 Pièce d’écartement (10 × 15 × 10)...........2

	 20	 987875001	 Écrou hexagonal (M10 x 1.25)..................2

	 21	 994300001	 Système de direction (vert).......................1

	 22	 987957001	 Boulon de verrouillage (M10 × 25 mm)....2

	 23	 987958001	 Écrou hexagonal (M25 x 1).......................1

	 24	 987959001	 Rondelle....................................................1

	 25	 994276001	 Pontage supérieure (vert).........................1

	 26	 994275001	 Fourche inférieur avant (vert)....................1

	 27	 987964001	 Rondelle....................................................2

	 28	 987965001	 Rondelle élastique....................................2

	 29	 987966001	 Boulon (M10 × 40 mm, tête hex.).............2

	 30	 987967001	 Ensemble de roulement............................1

	 31	 987968001	 Écrou hexagonal (M25 x 1).......................2

	 32	 987969001	 Couivercle de roulement...........................1

	 33	 987970001	 Bague de roulement extérieure................2

	 34	 987971001	 Siége du roulement supérieur..................1

	 35	 987972001	 Siége du roulement inférieur.....................1

	 36	 987973001	 Siège de roulement...................................1

	 37	 987863001	 Écrou à épaulement (M6)..........................9

	 38	 987975001	 Phare (noir)...............................................1 
		  987976001	 Phare (acier chromé).................................1

	 39	 987977001	 Ampoule...................................................1

	 40	 987978001	 Boulon 
			   (M6 x 50 mm, tête à épaulement).............2

	 41	 987918001	 Réflecteur latérale avant...........................2

	 42	 987980001	 Boulon 
			   (M6 x 20 mm, tête à épaulement).............7

	 43	 987981001	 Rondelle en caoutchouc...........................7

	 44	 994280001	 Protection avant (camouflage)..................1

	 45	 987985001	 Support de protection avant.....................1

	 46	 987986001	 Fourche (noir)............................................2 
		  987987001	 Fourche (argentée)....................................2

	 47	 987988001	 Arbre de volant avant...............................1

	 48	 987989001	 Écrou de blocage (M14 x 1.5)...................1

	 49	 987990001	 Douille (15 x 25 x 5)..................................2

	 50	 987991001	 Roue avant (noir).......................................1 
		  987992001	 Roue avant (argentée)...............................1

	 51	 987993001	 Pneu avant................................................1

	 52	 987994001	 Boulon 
			   (M8 x 55 mm, tête à épaulement).............2
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* Article de boulonnerie standard – En vente dans les magasins locaux
	 ** Piéces en vente chez les concessionnaires Subaru Robin

	PIÈCE	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ	PIÈCE	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ 	PIÈCE	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ
MB200GC

		  989000198	 Étiquette de danger sur  
			   risque d’incendie ......................................1

 		  989000230	 Étiquette de logo Baja...............................1 

		  989000232	 Étiquette de lanceur à rappel.....................1 

		  989000233	 Étiquette de réservoir.................................1 

		  989000340	 Étiquette de surface brûlante....................1 

		  989000490	 Étiquette d’icône........................................1 

		  989000494	 Étiquette d’avertissement « lire le manuel 
			   du conducteur / ne jamais utiliser après  
			   la tombée de la nuit ».................................1

		  989000495	 Étiquette de proposition 65 de l’état de 
			   Californie (étiquette attachée)....................1

		  989000534	 Étiquette de véhicule hors route................1

		  989000535	 Étiquette d’avertissement  
			   de âge, équipement et pneu......................1 

		  989000536	 Étiquette de guide d’utilisation  
			   rapide (étiquette attachée).........................1 

		          *	 Huile (SAE 30 ou SAE 10W30)...................1

		  988000196	 Manuel d’utilisation (MB200)....................1 
		  988000238	 Manuel d’utilisation (MB200C).................1

		  988000197	 Guide d’assemblage (MB200)..................1 
		  988000239	 Guide d’assemblage (MB200C)................1

		  988000198	 Lista de verificación de inspección 
			   preentrega (MB200)..................................1 
		  988000240	 Lista de verificación de inspección 
			   preentrega (MB200C)...............................1

	 81	 992037001	 Arbre arrière (15 x 325).............................1

	 82	 987989001	 Écrou de blocage (M14 x 1.5)...................1

	 83	 992039001	 Boulon de l’essieu de réglage..................2

	 84	 987914001	 Rondelle élastique (6)...............................6

	 85	 992078001	 Couvercle de l’embrayage........................1

	 86	 987916001	 Écrou hexagonal (M6)...............................2

	 87	 992043001	 Douille (15 x 25 x 46)................................1

	 88	 992044001	 Ensemble de frein (arrière)........................1

	 89	 992045001	 Pneu arrière (19 x 7-8)..............................1

	 90	 992046001	 Roue arrière (noir).....................................1 
		  992047001	 Roue arrière (argentée).............................1

	 91	 992048001	 Pignon (50 dents)......................................1

	 92	 992049001	 Boulon (M8 x 20 mm, tête hex.)...............9

	 93	 992050001	 Douille (15 x 25 x 36)................................1

	 94	 987856001	 Boulon 
			   (M6 x 10 mm, tête hex. à épaulement)...10

	 95	 992052001	 Carter de la chaîne...................................1

	 96	 992053001	 Support d’échappement (court)...............1

	 97	 992054001	 Couvercle d’échappement.......................1

	 98	 992055001	 Support d’échappement (long).................1

	 99	 992056001	 Moteur......................................................1

	100	 992057001	 Boulon (M8 x 40 mm, tête hex.)...............4

	101	 992058001	 Assemblage de l’arbre intermédiaire........1

	102	 992059001	 Ressort de tendeur de chaîne..................1

	103	 992060001	 Ensemble de tendeur de chaîne...............1

	104	 992061001	 Écrou de blocage (M8).............................1

	105	 992062001	 Plaque de fixation de 
			   l’arbre intermédiaire..................................1

	106	 992063001	 Boulon (M8 x 30 mm, tête hex.)...............1

	107	 992022001	 Siège (noir)................................................1

	108	 992065001	 Roulement à bille (5203Z).........................2

	109	 992066001	 Arbre intermédiaire...................................1

	110	 992067001	 Bague de embrayage...............................1

	111	 992068001	 Embrayage...............................................1

	112	 992069001	 Chaîne (court)...........................................1

	113	 992070001	 Rondelle (12 mm)......................................1

	114	 992071001	 Écrou hexagonal (M12 x 1-1/4 mm).........1

	115	 992072001	 Entretoise de l’arbre intermédiaire............1

	116	 992073001	 Pignon (10 dents)......................................1

	117	 992074001	 Chaîne (long).............................................1

	118	 992075001	 Pignon (20 dents)......................................1

	119	 992076001	 Clé (5 x 5 x 30)..........................................1

	120	 992077001	 Écrou de blocage (M16 × 1.5)..................1

		  Non illustré :

		  989000101	 Étiquette de service à la clientèle..............1

	  	 989000197	 Étiquette d’accélérateur.............................1 
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REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

* Artículo estándar de ferretería – Puede adquirirse en la localidad
** Piezas disponibles en cualquier concensionario local de productos Subaru Robin

REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT. REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

MB200GC

	 54	 987998001	 Seguridad.................................................1

	 55	 987999001	 Arandela...................................................4

	 56	 992000001	 Vis (3.5 x 12 mm)......................................4

	 57	 992001001	 Arandela de goma....................................2

	 58	 992002001	 Tuerca de brida (M8)................................4

	 59	 994274001	 Bastidor (verde)........................................1

	 60	 987885001	 Perno 
			   (M8 x 25 mm, tuerca hex. de brida).........2

	 61	 992005001	 Soporte de freno......................................1

	 62	 987883001	 Arandela (M8).........................................10

	 63	 987882001	 Arandela elástica (M8)..............................6

	 64	 987881001	 Tuerca hexagonal  (M8)..........................11

	 65	 987880001	 Clavija hendidas (2.5 × 25).......................4

	 66	 987871001	 Pedal........................................................2

	 67	 987872001	 Clavija hendidas (1.5 × 25).......................2

	 68	 987863001	 Arandela (M6)...........................................4

	 69	 992013001	 Pie de apoyo............................................2

	 70	 987874001	 Pasador de pie de apoyo.........................2

	 71	 987878001	 Perno de hombro (M10-1.25 x 35 mm)....1

	 72	 994283001	 Soporte protector (verde).........................1

	 73	 992017001	 Resorte de soporte protector...................1

	 74	 992018001	 Tuerca hexagonal (M10)...........................1

	 75	 992019001	 Tapa (25 x 22)...........................................2

	 76	 987919001	 Reflector lateral trasero............................2

	 77	 992031001	 Soporte de protección trasero.................2

	 78	 994281001	 Protección trasero (camuflaje).................1 
	 79	 992035001	 Soporte de reflector (trasero)...................1

	 80	 992036001	 Reflector (trasero).....................................1

	 1	 987927001	 Mango derecho........................................1

	 2	 987847001	 Alojamiento de control del acelerador.....1

	 3	 987929001	 Interruptor del apagado...........................1

	 4	 987930001	 Cable del acelerador................................1

	 5	 994277001	 Mango (verde)..........................................1

	 6	 987936001	 Palanca de frenos (izquierdo)...................1

	 7	 987938001	 Câble de frein (1530 mm).........................1

	 8	 987939001	 Interruptor de la luz..................................1

	 9	 987940001	 Mango izquierdo......................................1

	 10	 987941001	 Conjunto del cable...................................1

	 11	 987917001	 Amarra del cable......................................6

	 12	 987943001	 Soporte superior e inferior (negro)...........1

	 13	 987945001	 Perno (M8 × 25 mm, cab. hex.)................4

	 14	 994278001	 Soporte superior de la barra 
			   del mango (verde).....................................1

	 15	 987948001	 Perno (M10 × 45 mm, cab. hex.)..............2

	 16	 994279001	 Soporte inferior de la barra 
			   del mango (verde).....................................2

	 17	 987951001	 Arandela elástica......................................4

	 18	 987952001	 Arandela de goma (11 × 2).......................4

	 19	 987953001	 Separador (10 × 15 × 10).........................2

	 20	 987875001	 Tuerca hexagonal (M10 x 1.25)................2

	 21	 994300001	 Conjunto de dirección (verde)..................1

	 22	 987957001	 Perno de fijación (M10 × 25 mm).............2

	 23	 987958001	 Tuerca hexagonal (M25 x 1).....................1

	 24	 987959001	 Arandela...................................................1

	 25	 994276001	 Armado de puentes superior (verde)........1

	 26	 994275001	 Horquilla inferior delantero (verde)...........1

	 27	 987964001	 Arandela...................................................2

	 28	 987965001	 Arandela elástica......................................2

	 29	 987966001	 Perno (M10 × 40 mm, cab. hex.)..............2

	 30	 987967001	 Conjunto de cojinete................................1

	 31	 987968001	 Tuerca hexagonal (M25 x 1).....................2

	 32	 987969001	 Couivercle de roulement..........................1

	 33	 987970001	 Aro de cojinete exterior............................2

	 34	 987971001	 Asiento del cojinete superior....................1

	 35	 987972001	 Asiento de conjinete inferior.....................1

	 36	 987973001	 Asiento de cojinete...................................1

	 37	 987863001	 Tuerca hexagonal de brida (M6)...............9

	 38	 987975001	 Faro (negro)..............................................1 
		  987976001	 Faro (acero cromado)...............................1

	 39	 987977001	 Foco.........................................................1

	 40	 987978001	 Perno (M6 x 50 mm, tuerca de brida)......2

	 41	 987918001	 Reflector lateral delantero........................2

	 42	 987980001	 Perno (M6 x 20 mm, tuerca de brida)......7

	 43	 987981001	 Arandela de goma....................................7

	 44	 994280001	 Protección delantero (camuflaje)................

	 45	 987985001	 Soporte de protección delantero.............1

	 46	 987986001	 Horquilla delantera (negro).......................2 
		  987987001	 Horquilla delantera (plata)........................2

	 47	 987988001	 Eje de la polea delantero..........................1

	 48	 987989001	 Tuerca de seguridad (M14 x 1.5)..............1

	 49	 987990001	 Buje (15 x 25 x 5)......................................2

	 50	 987991001	 Rueda delantero (negro)...........................1 
		  987992001	 Rueda delantero (plata)............................1

	 51	 987993001	 Neumático delantero................................1

	 52	 987994001	 Perno (M8 x 55 mm, tuerca de brida)......2

	 53	 994282001	 Tanque (camuflaje)...................................1
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REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

* Artículo estándar de ferretería – Puede adquirirse en la localidad
** Piezas disponibles en cualquier concensionario local de productos Subaru Robin

REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT. REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.
		  989000198	 Etiqueta de peligro del riesgo  
			   de incendio................................................1 

		  989000230	 Etiqueta del logotipo BAJA........................1

		  989000232	 Etiqueta de retráctil....................................1

		  989000233	 Etiqueta de tanque.....................................1 

		  989000340	 Etiqueta superficial caliente.......................1 

		  989000490	 Etiqueta del ícono......................................1 

		  989000494	 Etiqueta de advertencia “lea el manual  
			   del operador/nunca opere durante  
			   la noche”....................................................1

		  989000495	 Etiqueta de “California - propuesta  
			   de ley núm. 65” (etiqueta colgante)...........1

		  989000534	 Etiqueta de vehículo todoterreno..............1

		  989000535	 Etiqueta de advertencia de edad, 
			   equipos y neumáticos................................1 

		  989000536	 Etiqueta de guía inicial rápida  
			   (etiqueta colgante).....................................1

		          *	 Aceite (SAE30 o SAE 10W30)....................1 

		  988000196	 Manual del operador (MB200)...................1 
		  988000238	 Manual del operador (MB200C).................1

		  988000197	 Guía de ensamble (MB200)......................1 
		  988000239	 Guía de ensamble (MB200C)...................1

		  988000198	 Lista de verificación de 
			   inspección (MB200).................................1 
		  988000240	 Lista de verificación de 
			   inspección (MB200C)...............................1

	 81	 992037001	 Eje trasero (15 x 325)...............................1

	 82	 987989001	 Tuerca de seguridad (M14 x 1.5)..............1

	 83	 992039001	 Perno de eje de ajuste.............................2

	 84	 987914001	 Arandela elástica (6).................................6

	 85	 992078001	 Tapa del embrague...................................1

	 86	 987916001	 Tuerca hexagonal (M6).............................2

	 87	 992043001	 Buje (15 x 25 x 46)....................................1

	 88	 992044001	 Conjunto de ajuste (trasero).....................1

	 89	 992045001	 Neumático trasero (19 x 7-8)....................1

	 90	 992046001	 Rueda trasero (negro)...............................1 
		  992047001	 Rueda trasero (plata)................................1

	 91	 992048001	 Rueda dentada (50 dientes).....................1

	 92	 992049001	 Perno (M8 x 20 mm, cab. hex.)................9

	 93	 992050001	 Buje (15 x 25 x 36)....................................1

	 94	 987856001	 Perno 
			   (M6 x 10 mm, tuerca hex. de brida).......10

	 95	 992052001	 Tapa de la cadena....................................1

	 96	 992053001	 Soporte del escape (corto).......................1

	 97	 992054001	 Cubierta del escape.................................1

	 98	 992055001	 Soporte del escape (largo).......................1

	 99	 992056001	 Motor........................................................1

	100	 992057001	 Perno (M8 x 40 mm, cab. hex.)................4

	101	 992058001	 Conjunto del eje transversal.....................1

	102	 992059001	 Ressort de tensor de la cadena...............1

	103	 992060001	 Conjunto de tensor de la cadena.............1

	104	 992061001	 Tuerca de seguridad (M8).........................1

	105	 992062001	 Placa de montaje del eje transversal.......1

	106	 992063001	 Perno (M8 x 30 mm, cab. hex.)................1

	107	 992022001	 Asiento (negro).........................................1

	108	 992065001	 Cojinete de bolas (5203Z)........................2

	109	 992066001	 Eje transversal..........................................1

	110	 992067001	 Buje del embrague...................................1

	111	 992068001	 Embrague.................................................1

	112	 992069001	 Cadena (corto)..........................................1

	113	 992070001	 Arandela (12 mm).....................................1

	114	 992071001	 Tuerca hexagonal (M12 x 1-1/4 mm).......1

	115	 992072001	 Separador del eje transversal..................1

	116	 992073001	 Rueda dentada (10 dientes).....................1

	117	 992074001	 Cadena (largo)..........................................1

	118	 992075001	 Rueda dentada (20 dientes).....................1

	119	 992076001	 Llave (5 x 5 x 30)......................................1

	120	 992077001	 Tuerca de seguridad (M16 × 1.5).............1

		  No se muestra :

		  989000101	 Etiqueta de servicio al cliente....................1

	  	 989000197	 Etiqueta del acelerador..............................1 

MB200GC
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MB200GC

REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.	PIÈCE	 RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ.

FIGURE B
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KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY
	 1	 993039001	 Flywheel Assembly....................................1
	 2	 993042001	 Oil Outlet Assembly...................................1
	 3	 993041001	 Muffler Assembly.......................................1
	 4	 993038001	 Fan.............................................................1
	 5	 993037001	 Starter Pulley.............................................1
	 6	 993040001	 Ignition Coil................................................1
	 7	 993029001	 Cylinder Head Cover Gasket.....................1
	 8	 993030001	 Spark Plug.................................................1
	 9	 993035001	 Air Cleaner.................................................1
	 10	 993034001	 Carburetor Gasket.....................................1
	 11	 993032001	 Carburetor Assembly.................................1
	 12	 993033001	 Air Cleaner Gasket.....................................1
	 13	 993036001	 Fuel Tank Cover.........................................1
	 14	 993043001	 Fuel Filter...................................................1
	 15	 993031001	 Recoil Starter Assembly............................1
		  Not Shown:
		  994193001	 Jet-Kit (Inc. #68 Jet and #72 Jet).............1
		  994194001	 #68 Jet.....................................................1
		  994195001	 #72 Jet.....................................................1

	 1	 993039001	 Ensemble de volant..................................1
	 2	 993042001	 Ensemble de sortie de huile.....................1
	 3	 993041001	 Ensemble de silencieux............................1
	 4	 993038001	 Ventilateur.................................................1
	 5	 993037001	 Poulie de démarreur.................................1
	 6	 993040001	 Bobine d’allumage....................................1
	 7	 993029001	 Joint de couvercle de culasse..................1
	 8	 993030001	 Bougie.......................................................1
	 9	 993035001	 Filtre à air..................................................1
	 10	 993034001	 Joint de carburateur.................................1
	 11	 993032001	 Ensemble de carburateur.........................1
	 12	 993033001	 Joint de filtre à air.....................................1
	 13	 993036001	 Bouchon du réservoir de carburant..........1
	 14	 993043001	 Filtre à carburant.......................................1
	 15	 993031001	 Ensemble de lanceur à rappel..................1
		  Non illustré :
		  994193001	 Ensemble de jet 
			   (Inc. #68 Jet et #72 Jet)...........................1
		  994194001	 #68 Jet.....................................................1
		  994195001	 #72 Jet.....................................................1

	 1	 993039001	 Conjunto de volante...................................1
	 2	 993042001	 Conjunto de salida de aceite.....................1
	 3	 993041001	 Conjunto del silenciador............................1
	 4	 993038001	 Ventilador...................................................1
	 5	 993037001	 Polea del arrancador.................................1
	 6	 993040001	 Bobina de encendido.................................1
	 7	 993029001	 Junta de la cubierta del 
			   culata de cilindro.......................................1
	 8	 993030001	 Bujía...........................................................1
	 9	 993035001	 Limpiador de aire.......................................1
	 10	 993034001	 Junta del carburador.................................1
	 11	 993032001	 Conjunto del carburador............................1
	 12	 993033001	 Junta del limpiador de aire........................1
	 13	 993036001	 Tapa del tanque de combustible...............1
	 14	 993043001	 Filtro de combustible.................................1
	 15	 993031001	 Conjunto arrancador retráctil.....................1
		  No se muestra :
		  994193001	 Kit del chorro 
			   (Inc. #68 chorro y #72 chorro)....................1
		  994194001	 #68 Chorro.................................................1
		  994195001	 #72 Chorro.................................................1


